
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OKRUH  
v českém jazyce 

Krásy historického vnitrozemí – Betancúrie, Pájary, 
návštěva farmy Aloe vera, písečné duny a jiné.

Poznámka: oběd v ceně výletu. 

DEN: středa DÉLKA VÝLETU: 
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

53 € / 29 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP TOUR COFETE Dobrodružný výlet jeepy, prohlídka divoké pláže Cofete, 
uvidíte tajemnou vilu Winter z 2. světové války. Koupání 
na odlehlé pláži – plavky s sebou.DEN: každý den DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

54 € / 35 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OASIS PARK Vstupenka do  zoologické zahrady Oasis Park. Můžete 
se těšit na  show s  lachtany, papoušky, dravými ptáky 
a plazy. Krmit žirafy a zebry povoleno! DEN:  

úterý – neděle

Caleta de Fuste 
úterý, pátek, 
neděle

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

35 € / 20,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAFARI V BUGYNÁCH 
nebo na ČTYŘKOLKÁCH 

Pouštními cestami a vyschlými koryty řek se dostanete 
do skrytých míst Fuerteventury. Řidičák s sebou.

DEN: informace 
u průvodce

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ

100 € / 1 osobu
135 € / 2 osoby

NABÍDKA VÝLETŮ
FUERTEVENTURA – JIH

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Platba ihned – kreditní kartou, hotovost. Všechny výlety na dotaz, s omezenou kapacitou a v rouškách.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ODYSSEE  
– loď s proskleným dnem  

Z přístavu Morro Jable podél pobřeží. Pozorování 
podmořského života proskleným dnem – možnost vidět 
delfíny, koupání, a jízdy na kajaku. 

Poznámka: Oběd a nápoje v ceně výletu. DEN: 
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

59 € / 29,50 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MAGIC  
CATAMARAN DELUXE

Plavba luxusním katamaránem pro maximálně 12 lidí 
kolem divokého jižního pobřeží ostrova. Během plavby 
zastávka na koupání. Možnost vidět delfíny. 

Poznámka: Oběd a nápoje v ceně výletu. DEN: Informace 
u průvodce

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

89 € / 50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GRAN TOUR  
LANZAROTE

Poznejte to nejzajímavější u našich sousedů – návštěva 
NP Timanfaya, vinice La Geria s ochutnávkou vína, 
jeskyně Jameos del Aqua a další. 

Poznámka: Oběd v ceně výletu.DEN: Informace 
u průvodce

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

98 €

Eastern Europe

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. Není-li uvedeno jinak, dětska cena  
od  2 do  12 let, děti do  2 let jsou zdarma. S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj s  covid-19 si 
vyhrazujeme právo na  změnu programu. Rozsah a  kvalita programu u  uvedených výletů může 
být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety 
mohou být vzhledem k  těmto zavedeným opatřením, z  důvodu přírodních jevů nebo nepřízně 
počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


